[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.05.2024г.                                      с.Талое                                                № 12-п
 О внесении изменений в постановление администрации Тальского сельсовета от 15.01.2024 № 1-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тальский сельсовет»
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Решением Тальского сельского Совета депутатов от 14.11.2013 № 25  «О бюджетном процессе в Тальском сельсовете», руководствуясь  Уставом Тальского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации Тальского сельсовета от 15.01.2024 № 1-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Тальский сельсовет» следующие изменения:

      1.1.Строку 34 Перечня изложить в следующей редакции:
	34
	831
	 1 16 11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов

1.2.Нумерацию последующих строк изменить соответственно.
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу после  опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                           А.В.Москаленко